CITTA DI RAGUSA
1° SETTORE

ey
A JT% !‘:ry

o

DETERMINAZIONE . DIRIGENZIALE

; %ﬁnmata al Registro Generale| OGGETTO: Acquisto n. 5 MUVO TX 128 MB per 1l Scwzw
m data 3 0 nic 2004 \ Assistenza alla Presidenza del Consiglio.

2883 | " |

TN a0 Settore 1°

|DATA 28.12.2004 |

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL 2004  CAP. 10%%  IMP, é&%%i»z

FUNZ. 04 SERV.OL INTER. 02

IL R%{xiﬁf’\ EERE

é%@v

L'anno duemilaguattro. il giomo ventotto del mese di dicembre neli'ufficio dei Settore 17, 11

dirigente dott. Francesco Lumiera. ha adotato la seguente deierminazione:



PREMESSO che tra i compiti assegnati al Servizio di Presidenza del Consiglic & ricorrente Iz
verbalizzazione delle sedute del Consiglic, della Conferenza dei capigruppo e delle Commission
consiliari a cui sone assegnati | rispettivi Segretari:

CHE al fine di rendere pill agevole il lavero dei dipendenti incaricati della verbalizzazione delle’
citate sedute, nonché per eliminare gli ormai fatiscent registratori, tra 'altro non pill reperibili in
commercio, si & ritenuto di ricercare un metodo di registrazione pit allavanguardia che potesse in
ogni casc essere pit maneggiabile e pid utite anche ne confrentt degii argani assistiti;

CHE da un sondaggio effettuato dall'ufficio si & pervenuti alla determinazione di dotare i segretari
verbalizzanti di apposita “pen drive” con caratteristiche adeguate ail'uso di che trattasi:

CHE & pervenuta a questo ufficio {'allegata offerta della ditta De M1, di Ragusa, per la fornitura di
. 5 pen drive;

RITENUTO che la stessa appare congrua rispetto alle caratieristiche delle  atirezzature e
consane alle esigenze di sneliimento ed allobiettivo di ottimizzare 1| iavore di verbalizzazions
degli atti;

RITENUTO possibile provvedere allacquisto mediante trattativa privata con la ditta offerente
rientrando il limite di spesa entro i limiti previsti dal Regolamento comunale dei Servizi economali

VISTO l'art. 53 del regolamento degli uffici e dei servizi;

DETERMINA

1. Impegnare la spesa di € 490,00 relativa allacquisto delle suddette | imputando la stessa

alia funz. 01, serv. 0%, interv. 0Z.del cap. 1033 (imp.6L8H2004 ) IVA inclusa. %’Q@mug 10ed,

GENTE
a9 Lvmiera

iL DIF
Dott. Frang

Da masmentersi " eficlo: Ragionena alia sig.ma faceno (;

\
!
L DIRIGENTE
Doft. Francegco Lumjera
oy s
oy ’év"
i

Parte integrante: - preventivo dina De ML




SETTORE FINANZA E CONTABILITA

Si attesta, la copertura finanziaria

i

ft doﬁ relGirande
Ragusa i Eiﬁ,%é}% ’ Eﬁw

L RESPON ABELL*@[ RAGIONERIA

awm"i‘.,:"

Il somoseritie Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odiema. ail’ Albo Pretorio, per la
durata di glomi sette, copia della suestesa determinazione dirigenziale. e di averne trasmesso
copia, rispetiivamente, al Sindaco ¢ al Segretario Generale.

Ragusa li i /;4,!1-/; -
Lo L MESSO COMUNALE

—

{1 sottoscritto Messo comunale artesta il compimento de! suindicato periodo di pubblicazione e cioe

dal 3-?5!/{&5;@ al Cfé;fwa’;/af

Ragusali o} !/a ef«:» 3 i
IL MESSO COMUNALE

Il somoscritto messo comunale attesta i compimento del suindicato periodo di pubblici&z@e e cioe

e

dal al T
Regusa li / 7
- g IL MESSO COMUNALE

Per Copia conforme all originale, da servire per use amministrativo.

o

e

Ragusa li T e -

o

&}Z@REO GENERALE

V




